
UCHWAŁA NR VI/24/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do punktów przedszkolnych 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rymań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), art. 20c ust. 4, 6 i art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014r. poz. 7, z późn. zm.) Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz liczbę punktów dla każdego kryterium, dla potrzeb drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rymań:

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Dziecko 5-letnie, które ma obowiązek odbycia 
rocznego przygotowania przedszkolnego.

10 Wniosek o przyjęcie dziecka 
do przedszkola

2. Dziecko 4-letnie, które ma prawo do korzystania 
z wychowania przedszkolnego.

10 Wniosek o przyjęcie dziecka 
do przedszkola

3. Dziecko obojga rodziców (prawnych opiekunów) 
pracujących zawodowo, prowadzących gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub 
uczących się w systemie dziennym.

5 Wniosek o przyjęcie dziecka 
do przedszkola

4. Dziecko, którego jeden z rodziców (prawny opiekun) 
pracuje zawodowo, prowadzi gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczący się 
w systemie dziennym.

2 Wniosek o przyjęcie dziecka 
do przedszkola

5. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do punktu 
przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego 
w szkołach podstawowych lub jest uczniem danej 
szkoły.

2 Wniosek o przejęcie dziecka 
do przedszkola

6. Deklarowany pobyt dziecka w oddziale 
przedszkolnym powyżej 5 godzin.

2 punkty za każdą 
zadeklarowaną godzinę 
powyżej 5 godzin. 
Maksymalnie 6 punktów.

Wniosek o przyjęcie dziecka 
do przedszkola

§ 2. O przyjęciu dziecka do punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rymań decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: B60AE5A5-50BF-4D32-A841-570C816E4BA5. Podpisany Strona 1




